
Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Bolesławiec nr XXV/201/2021 z dnia 03.11.2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 17 961 704,97 17 637 849,06 2 638 616,00 22 833,99 6 639 609,00 5 154 337,16 3 182 452,91 617 061,48 323 855,91 5 524,00 318 331,91

Wykonanie 2019 19 571 832,67 18 861 784,31 2 630 821,00 16 986,72 7 303 202,00 5 782 633,68 3 128 140,91 639 204,14 710 048,36 0,00 710 048,36

Plan 3 kw. 2020 20 348 067,08 20 163 381,01 2 685 844,00 14 000,00 7 176 741,00 6 360 894,24 3 925 901,77 667 955,00 184 686,07 59 300,00 125 093,01

Wykonanie 2020 20 699 849,40 20 574 463,33 2 609 289,00 39 092,63 7 283 606,00 6 643 059,21 3 999 416,49 718 892,10 125 386,07 0,00 125 093,01

2021 22 278 342,42 21 112 366,08 2 943 719,00 27 615,00 7 655 989,00 6 360 785,12 4 124 257,96 782 894,00 1 165 976,34 123 220,50 1 042 462,34

2022 21 300 956,94 21 300 956,94 3 002 593,38 28 167,30 7 737 002,94 6 190 698,24 4 342 495,08 798 551,88 0,00 0,00 0,00

2023 21 726 976,08 21 726 976,08 3 062 645,25 28 730,65 7 891 743,00 6 314 512,20 4 429 344,98 814 522,92 0,00 0,00 0,00

2024 22 161 515,60 22 161 515,60 3 123 898,15 29 305,26 8 049 577,86 6 440 802,45 4 517 931,88 830 813,38 0,00 0,00 0,00

2025 22 604 745,91 22 604 745,91 3 186 376,12 29 891,36 8 210 569,42 6 569 618,50 4 608 290,51 847 429,64 0,00 0,00 0,00

2026 23 056 840,83 23 056 840,83 3 250 103,64 30 489,19 8 374 780,80 6 701 010,87 4 700 456,33 864 378,24 0,00 0,00 0,00

2027 23 517 977,65 23 517 977,65 3 315 105,71 31 098,98 8 542 276,42 6 835 031,09 4 794 465,45 881 665,80 0,00 0,00 0,00

2028 23 988 337,20 23 988 337,20 3 381 407,82 31 720,95 8 713 121,95 6 971 731,71 4 890 354,77 899 299,12 0,00 0,00 0,00

2029 24 468 103,95 24 468 103,95 3 449 035,98 32 355,37 8 887 384,39 7 111 166,34 4 988 161,86 917 285,10 0,00 0,00 0,00

2030 24 957 466,03 24 957 466,03 3 518 016,70 33 002,48 9 065 132,08 7 253 389,67 5 087 925,10 935 630,80 0,00 0,00 0,00

2031 25 456 615,35 25 456 615,35 3 588 377,04 33 662,53 9 246 434,72 7 398 457,46 5 189 683,60 954 343,42 0,00 0,00 0,00
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2032 25 965 747,65 25 965 747,65 3 660 144,58 34 335,78 9 431 363,41 7 546 426,61 5 293 477,27 973 430,29 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 18 046 815,85 15 781 437,46 4 693 979,73 0,00 0,00 81 251,97 0,00 0,00 2 265 378,39 2 265 378,390,00 176 994,75

Wykonanie 2019 19 075 303,09 17 124 866,95 4 874 359,39 0,00 0,00 89 469,01 89 469,01 0,00 1 950 436,14 1 850 436,140,00 147 267,25

Plan 3 kw. 2020 20 851 758,64 19 515 565,24 5 180 245,27 0,00 0,00 137 180,91 0,00 0,00 1 336 193,40 1 236 193,400,00 867 601,90

Wykonanie 2020 19 706 788,25 18 588 615,87 4 784 537,80 0,00 0,00 58 234,02 0,00 0,00 1 118 172,38 1 018 172,380,00 627 267,25

2021 22 416 808,50 20 142 674,20 5 358 466,64 0,00 0,00 115 015,86 0,00 0,00 2 274 134,30 2 127 134,300,00 257 688,90

2022 20 901 539,63 20 120 398,25 5 377 120,85 0,00 0,00 92 850,82 0,00 0,00 781 141,38 781 141,380,00 17 267,25

2023 21 471 988,08 20 502 033,84 5 484 663,27 0,00 0,00 73 935,46 0,00 0,00 969 954,24 969 954,240,00 0,00

2024 21 906 527,60 20 897 096,52 5 594 356,53 0,00 0,00 60 436,18 0,00 0,00 1 009 431,08 1 009 431,080,00 0,00

2025 22 349 757,91 21 300 330,45 5 706 243,67 0,00 0,00 46 936,90 0,00 0,00 1 049 427,46 1 049 427,460,00 0,00

2026 22 801 852,83 21 711 899,04 5 820 368,54 0,00 0,00 33 437,62 0,00 0,00 1 089 953,79 1 089 953,790,00 0,00

2027 23 262 968,19 22 131 968,99 5 936 775,91 0,00 0,00 19 938,34 0,00 0,00 1 130 999,20 1 130 999,200,00 0,00

2028 23 943 337,20 22 565 433,76 6 055 511,43 0,00 0,00 11 162,50 0,00 0,00 1 377 903,44 1 377 903,440,00 0,00

2029 24 423 103,95 23 015 619,19 6 176 621,66 0,00 0,00 10 262,50 0,00 0,00 1 407 484,76 1 407 484,760,00 0,00

2030 24 912 466,03 23 474 826,33 6 300 154,09 0,00 0,00 9 362,50 0,00 0,00 1 437 639,70 1 437 639,700,00 0,00

2031 25 411 615,35 23 943 235,60 6 426 157,17 0,00 0,00 8 462,50 0,00 0,00 1 468 379,75 1 468 379,750,00 0,00

2032 25 920 747,65 24 421 031,06 6 554 680,31 0,00 0,00 7 562,50 0,00 0,00 1 499 716,59 1 499 716,590,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -85 110,88 0,00 1 300 696,78 630 000,00 85 110,88 0,00 0,00 670 696,78 0,00

Wykonanie 2019 496 529,58 0,00 805 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 805 996,70 0,00

Plan 3 kw. 2020 -503 691,56 0,00 903 108,92 0,00 0,00 0,00 0,00 903 108,92 503 691,56

Wykonanie 2020 993 061,15 0,00 357 368,77 0,00 0,00 0,00 0,00 357 368,77 0,00

2021 -138 466,08 0,00 537 883,44 0,00 0,00 23 507,69 23 507,69 514 375,75 114 958,39

2022 399 417,31 399 417,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 255 009,46 255 009,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 409 589,20 409 589,20 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 399 417,36 399 417,36 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 399 417,36 399 417,36 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 399 417,36 399 417,36 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 399 417,36 399 417,36 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 399 417,31 399 417,31 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 254 988,00 254 988,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 255 009,46 255 009,46 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 097 630,85 0,00 1 856 411,60 2 527 108,380,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 698 213,49 0,00 1 736 917,36 2 542 914,060,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 2 298 796,13 0,00 647 815,77 1 550 924,690,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 298 796,13 0,00 1 985 847,46 2 343 216,230,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 378,77 0,00 969 691,88 1 507 575,320,00

2022 x x x x 0,00 1 499 961,46 0,00 1 180 558,69 1 180 558,690,00

2023 x x x x 0,00 1 244 973,46 0,00 1 224 942,24 1 224 942,240,00

2024 x x x x 0,00 989 985,46 0,00 1 264 419,08 1 264 419,080,00

2025 x x x x 0,00 734 997,46 0,00 1 304 415,46 1 304 415,460,00

2026 x x x x 0,00 480 009,46 0,00 1 344 941,79 1 344 941,790,00

2027 x x x x 0,00 225 000,00 0,00 1 386 008,66 1 386 008,660,00

2028 x x x x 0,00 180 000,00 0,00 1 422 903,44 1 422 903,440,00

2029 x x x x 0,00 135 000,00 0,00 1 452 484,76 1 452 484,760,00

2030 x x x x 0,00 90 000,00 0,00 1 482 639,70 1 482 639,700,00

2031 x x x x 0,00 45 000,00 0,00 1 513 379,75 1 513 379,750,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 544 716,59 1 544 716,590,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,60%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,99%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,69% x x x x6,12%

Wykonanie 2020 0,00% 14,68% x x x x14,68%

2021 3,49% 7,35% 11,90% 14,76% TAK TAK8,19%

2022 3,26% 8,43% 9,43% 12,29% TAK TAK8,43%

2023 2,13% 8,43% 7,58% 10,43% TAK TAK8,43%

2024 2,01% 8,43% 8,35% 8,35% TAK TAK8,43%

2025 1,88% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2026 1,76% 8,43% 8,68% 9,96% TAK TAKx

2027 1,65% 8,43% 7,88% 9,17% TAK TAKx

2028 0,33% 8,43% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2029 0,32% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2030 0,31% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2031 0,30% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2032 0,29% 8,43% 8,43% 8,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 37 400,16 36 833,04 34 809,32 0,00 0,00 0,00 40 944,79 40 944,79 34 809,32

Wykonanie 2019 127 083,60 126 497,60 122 942,92 24 130,00 24 130,00 24 130,00 129 942,12 129 942,12 122 942,92

Plan 3 kw. 2020 121 618,18 121 468,18 120 561,89 0,00 0,00 0,00 122 332,81 122 332,81 120 561,90

Wykonanie 2020 121 189,38 121 048,43 120 163,54 0,00 0,00 0,00 121 904,01 121 904,01 120 163,55

2021 20 000,00 20 000,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 16 856,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 364 702,88 51 511,88 1 313 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 31 750,00 31 750,00 24 130,00 188 109,37 68 142,12 119 967,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 203 427,76 17 359,81 186 067,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 247 499,26 20 159,81 227 339,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 486 769,60 363 908,00 1 122 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 142 267,25 0,00 142 267,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 409 589,20 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 399 417,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 399 417,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 399 417,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 399 417,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 399 417,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 254 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 255 009,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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